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Han inledde säsongen skadad och kämpade sig tillbaka till den nionde
omgången. Efter sin comeback har Alexander Kovalonok stått för 15
poäng, avgjort flera matcher och hjälpt Lindlöven få fart på sin offensiv. Nu
blickar poängkungen fram emot julen och den fortsättningsserie som
därefter väntar.

Lindlöven är mitt uppe i sina sju spelfria dagar. Laget passar då på att ta hela helgen
ledigt och ladda om batterierna för onsdag, då man avslutar höstserien hemma mot
Vimmerby. Efter höstens tuffa spelschema kommer vilan lägligt.



– Det är alltid skönt med lite vila. Sen har vi sista matchen kvar innan julledigheten. Det
ska också bli skönt, det är alltid lika roligt med julklappar och allt sånt där, säger
Alexander Kovalonok.

Forwarden har dock spelat klart färre matcher än många andra i Lindlöven denna höst.
Anledningen till det är den skada han dragits med, något som höll honom borta från
försäsongen. Under de åtta första omgångarna fick Alexander titta på medans hans
lagkamrater slet hårt ute på isen.

– Ja det är alltid tråkigt att vara vid sidan av. Särskilt när det gick lite tyngre för
laget, suckar han.

Skadeproblemen gällde framförallt hans ljumskar. Men grunden till det hela var en
påväxt på höftkulorna, som i sin tur skapade irritation på ljumskarna och magen.
Undersökningarna pågår fortfarande och läkarna har så här långt slagit fast att det blir
operation.

– Jag fick vila väldigt länge och har fortfarande lite känningar. Det kommer att behöva
göras en operation. Men just nu kan jag köra och förhoppningsvis kan jag spela hela
säsongen, beroende på läkarnas rekommendationer.

”Ju längre säsongen går desto bättre blir alla”

Sen en tid tillbaka är Alexander alltså åter i spel. Comebacken kom den 19:e oktober
borta mot Surahammar, då serien hunnit fram till sin nionde omgång. Med ett mål och
två assist bidrog Alexander till en 4-2-seger och succén har efter det bara fortsatt. På
sina 13 spelade matcher har han 9 mål och 6 assist, men är trots det inte helt tillfreds.

– Det har gått till och från tycker jag. Dels hade jag gått skadad och då är det inte så
lätt att komma tillbaka snabbt. Jag är inte helt nöjd med varken min eller lagets insats,
men det ska förhoppningsvis bli bättre när vi går in i fortsättningsserien.

Även om Alexander är kritisk till sitt eget spel har Lindlöven fått ett lyft sedan
återkomsten. Laget har ökat sitt poängsnitt från 0,7 till 1,3 poäng per match och har
klättrat i tabellen. Men själv är han mer tveksam till sin betydelse.

– Vi hade ett ganska nytt lag och det tar ett bra tag att spela ihop sig. Jag tror att ju
längre säsongen går desto bättre blir alla, desto bättre spelar man hop sig och hittar de
nya rollerna. Det är nog det som är förklaringen snarare än att jag klev in, menar
Alexander.



För egen del upplever han flera förändringar i lagets sätt att spela till denna säsong.
Den nya tränarduon med Daniel Eriksson och Daniel Andmarken har suttit sin prägel på
laget, något som kräver sin tid. Nu känner dock Alexander att både han och flera andra
av lagets profilspelare börjar finna sig till rätta.

Ska ta med sig formen till våren

Hans målskytte fortsatte även i onsdags borta mot Forshaga. Endast nitton sekunder in
i slutperioden stänkte Alexander in 4-2, ett viktigt mål som fastställde slutresultatet.

– ”Jocke” och Hägg vann pucken högt uppe i anfallszonen, Hägg tog ner den bakom
målet och skulle egentligen hitta en passning till ”Jocke”. Men pucken gick förbi alla och
hamnade ganska så fritt uppe i slottet hos mig. Jag klippte till och det var inga
konstigheter.

Segern var Lindlövens tredje i rad och tog dem upp på åttondeplats i tabellen.
Formtoppen och det alltmer imponerande spelet uppskattas av spelarna.

– Absolut och det tycker jag är viktigt att vi bygger vidare på. Vi har blivit ganska
ödmjuka efter den tuffa hösten och vet att man måste gå in 100 % till varje match. Om
man vunnit x antal matcher i rad spelar ingen roll. Det har visat sig att det är en tuff
serie, man kan lika gärna förlora mot Grästorp som vinna mot Västervik, förklarar
Alexander.

En sista omgång återstår nu av höstserien, följt av en längre julledighet. Inför den
fortsättningsserie som sedan väntar är Alexander hoppfull.

– Min känsla är positiv och vi ska bara köra på. Vi ska inte sätta några orimliga mål,
men kan samtidigt inte bara säga att vi ska undvika kval nedåt. Vi ska göra vårat
absolut bästa och se hur långt det räcker.
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